7
DATENBLATT
FMA-2600
FMA-2600
Massen- und Volumendurchflussregler für Gase
NEWPORT ELECTRONICS GmbH
Daimlerstraße 26
D –75392 Deckenpfronn

Litern mit einer Auflösung von 1 Liter
beträgt die maximale Summe 999999.
Bestellbeispiel:
FMA-2617A-I2, Massendurchflussregler für Gas mit 1/8"-NPT-Innengewinde und
zweitem Ausgang von 4-20 mA.
FMA-2620A, Massendurchflussregler mit 1/8"-NPT-Innengewinde
* Als Standard ist der zweite Ausgang auf den Durchflussbereich skaliert.
** Ausgang (bzw. beide Ausgänge, wenn bestellt) 0 bis 10 V DC
***Bitte geben Sie die Auflösung an. Der Zähler ist 6-stellig.
Standardausgang: 0 bis 5 V
Zubehör
Bestellnummer Beschreibung
FMA1600-PSU Universalnetzteil für FMA1600
FMA1600-C1 Ersatzkabel 1,8 m, 8-poliger Mini-DIN-Stecker an einer Seite
FMA1600-C1-25FT Ersatzkabel 7,5 m, 8-poliger Mini-DIN-Stecker an einer Seite
FMA1600-C2 Ersatzkabel 1,8 m, 8-polige Mini-DIN-Stecker beidseitig
FMA1600-C2-25FT Ersatzkabel 7,5 m, 8-polige Mini-DIN-Stecker beidseitig
FMA1600-C3 Adapterkabel 1,8 m, mit 8-poligem DIN-Stecker und DB9-
Stecker
FMA1600-CRA Ersatzkabel 1,8 m, mit rechtwinkeligem, 8-poligem DIN-
Stecker an einer Seite
FMA1600-MDB Multi-drop Box (zum Anschluss mehrerer FMA an eine
RS232-Schnittstelle)